
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00800 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP 007/2010 

 
Na publicação da Homologação e Adjudicação do PP  nº 006/2020, na edição 00794 do dia 
12/03/2020; Onde Se Lê: “HOMOLOGA E ADJUDICA a favor da Empresa: J A 
ARAUJO ME, inscrita no CNPJ: 22.838.651/0001-98, localizada na Av. Joaquim 
Augusto, nº 124, Centro, João Dourado – Bahia, com o valor global final no LOTE 03 de 
R$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil duzentos reais)”; Leia-se: “ “HOMOLOGA E 
ADJUDICA a favor da Empresa: J A ARAUJO ME, inscrita no CNPJ: 22.838.651/0001-
98, localizada na Av. Joaquim Augusto, nº 124, Centro, João Dourado – Bahia, com o valor 
global final no LOTE 03 de R$ 45.199,50 (quarenta e cinco mil cento e noventa e nove 
reais e cinquenta centavos)”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. 
End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 
23/03/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 48BCE10AECB84681C87B3DCF7E270E2A


		2020-03-23T14:13:51-0300




